Příjezd kapely po 16:00 / Zvuková zkouška 17:30-18:45 / hrací bloky 
v čase 19:40 – 23:40 (délka jednotlivých hracích bloků bude upřesněna) 

II. 
Platební podmínky 

1. Pořadatel se zavazuje zaplatit za provedení hudebního vystoupení, uvedeného v Čl. I této 
smlouvy částku 83 000 Kč + DPH, slovy: osmdesát tři tisíc korun českých + DPH. Částka je 
splatná na základě faktury, kterou účinkující vystaví pořadateli nejpozději do 10 dnů po 
skončení akce. Částka zahrnuje veškeré umělecké honoráře členů kapely, zpěváků a DJ, vč. 
dopravy. 

2. Částka nezahrnuje náklady na osvětlovače, na zvukaře a zvukové zajištění.